2023 年 7 月

各 位

名古屋大学建築学科創設 60周年記念事業会

代表  森 保宏

協賛広告のお願い

名古屋大学建築学科創設 60 周年記念事業の趣旨に賛同いただき、記念誌に掲載する協賛広告を

お願いいたします。

世界的なコロナ禍も終息して少し明るさが見えてきたものの、まだまだ好況にはほど遠い経済状

況の折、誠に恐縮に存じますが、よろしくお願いいたします。

尚、広告掲載内容、料金、申込方法等は下記のとおりになっております。

記

１．広告掲載内容

広告はＢ５版１ページに２０件掲載予定

１件あたりの大きさは、横 72mm×縦 18mmとし、

掲載事項は、会社名、代表者名 または卒業生名（卒業年次）、住所、電話番号程度とします。

別紙・掲載広告ひな型をご覧下さい。

２．協賛広告掲載料

１件 ２万円以上

３．申込方法

下記の申込書内のご情報をメール内に記載していただくか、本紙の申込書に記入の上、PDF

等に変換してメール添付してもらい、下記のメールアドレスまでお送り下さい。

申込期限 2023 年 8 月 31 日

４．広告料の支払いについて

郵便局より、同封の払込取扱票もしくは郵便局に備えつけの払込取扱票にてお支払いください。

払込み内容の詳細を把握するため、郵便局からの払込みに限定しております。払込取扱票の通

信欄に、申込件数、御社名と御担当者名、および連絡先御住所を必ずご記入ください。

ご不明点等がございましたら、下記のメールアドレスにご連絡ください。

口座番号・・・００８５０－４－４３１１２

口座名称・・・名古屋大学建築学科同窓会 (ナゴヤダイガクケンチクガッカドウソウカイ)

払込期限 2023 年 8 月 31 日

５．広告データについて

掲載する広告の版下データ(PDF)を 2023 年 9 月 15 日までに、下記のメールアドレスにお送り

ください。

６．申込先および連絡先

名古屋大学建築学科創設 60周年記念事業会

E-mail dousoukai@nuac.nagoya-u.ac.jp

･････････････････････････････････････ 申 込 書 ･･･････････････････････････････････････

名古屋大学建築学科創設 60周年記念事業 協賛広告を申し込みます。     年  月  日

協賛金額  （       ）円

御住所：〒

御社名：

御担当者名：             部署名：

電話：            FAX：

e-mail：

請求書  要  不要   請求書名義

領収書  要  不要   領収書名義

mailto:dousoukai@nuac.nagoya-u.ac.jp